



Handläggare: Marianne Snell  
Tfn: 508 105 52

Östermalms stadsdelsnämnd

## **Verksamhetsplan och kvalitetsgaranti 2006 för Kampementets vård- och omsorgsboende**

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsplan och kvalitetsgaranti för år 2006 för Kampementets vård- och omsorgsboende.

Carina Lundberg Uudelepp  
stadsdelsdirektör

Marianne Snell  
programchef Äldreomsorgen

### **Sammanfattning**

Stadsdelsnämnden föreslås att, efter förvaltningens genomgång och bedömning, godkänna Kampementets verksamhetsplan och kvalitetsgaranti. Bedömningen har gjorts av förvaltningsledningen utifrån gemensamma frågeställningar. Uppföljning kommer att göras i samband med bl.a. tertialrapporter, i dialog med enheten.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom programområde Äldreomsorg. Ärendet har behandlats i samverkansgruppen på Kampementets vård- och omsorgsboende, samt av stadsdelsnämndens pensionärsråd 2006-03-13. Stockholms läns landsting informeras 2006-03-15.

**Bakgrund**

Stadsdelsnämnden beslutade 2005-12-15 om verksamhetsplan och budget för 2006. I stadsdelens verksamhetsplan fastställs nämndens mål för verksamheterna som ska vara styrande för enheternas arbete under det kommande året. Enheterna inom stadsdelsförvaltningen har utgått ifrån förslaget till Verksamhetsplan 2006 när de arbetat fram sina egna verksamhetsplaner för år 2006.

Verksamhetsplanen (VP) är grunden i kvalitetssystemet och ska ge struktur åt enhetens planering, genomförande, uppföljning och utveckling av verksamheten. I verksamhetsplanerna redovisas åtaganden, arbetssätt, resursutnyttjande och hur uppföljningen ska gå till. En gemensam mall har använts vid utformningen av VP.

Bedömning av enheternas åtaganden i relation till tilldelade resurser utgör ett viktigt moment i styrningen av stadens verksamheter. Bedömningen har gjorts i dialog mellan ledningen och enheterna. Avsikten har varit att ge enheterna stöd i sitt förbättringsarbete.

Stadsdelsnämnden föreslås att, efter förvaltningens genomgång och bedömning, godkänna Kampementets verksamhetsplan och kvalitetsgaranti.

Stadsdelsnämnden godkände övriga enheters verksamhetsplaner och kvalitetsgarantier 2006-01-26 § 4.

Enheten har arbetat med personalens delaktighet vid framtagandet av verksamhetsplanen. Enhetens arbete med att organisera vården och omsorgen kring den enskilde så att den präglas av trygghet, inflytande och god kontinuitet framgår tydligt. Arbetet med att utveckla kontaktmannaskapet samt att göra den enskilde delaktig i vården och omsorgen genom de sk arbetsplanerna och ankomstsamtal är också prioriterat. Arbetet med stöd till anhöriga lyfts fram. Olika områden som rör medarbetarna är en central del i enheternas arbete. Det rör bl.a. områden som medarbetarnas arbetsförhållanden och delaktighet, där enheten beskriver hur de arbetar utifrån samverkansavtalet med t ex APT, medarbetarsamtal och kompetensutvecklingsplaner. Enheten har arbetssätt för att noggrant följa den ekonomiska utvecklingen.

**Förvaltningens förslag**

Stadsdelsnämnden föreslås att, efter förvaltningens genomgång och bedömning, godkänna verksamhetsplanen samt kvalitetsgarantin för Kampementets vård- och omsorgsboende.

Uppföljning av verksamhetsplanerna kommer att göras i samband med bl a tertialrapporterna. Ekonomisk uppföljning görs varje månad.

Kontinuerlig dialog förs med enheten.

**Bilaga**

Verksamhetsplan 2006 och kvalitetsgaranti för Kampementets vård- och omsorgsboende